
得意先様  各位 
2024 年 4 月吉日  

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

また、日ごろは当社製品をご愛顧賜り重ねてお礼申し上げます。  
 さて、誠に勝手ながらゴールデンウィークの休業を下記の通りご案内申し上げます。 
  

敬具  
記 

 
4 月 27 日（土）〜4 月 29 日（月） 

5 月 3 日（金）〜5 月 6 日（月） 
暦通りの休業 

 
●製品出荷の納期について  
12：00 締となります。  
  月 火 水 木 金 土 日 
発注日  4/22 23 24 25 26 ㉗ ㉘ 
出荷日 4/26 4/30 5/1 5/2 5/7 5/8 5/8 
発注日  ㉙ 4/30 5/1 2 ③ ④ ⑤ 
出荷日 5/8 5/8 5/9 5/10 5/13 5/13 5/13 
発注日  ⑥ 7 8 9 10 ⑪ ⑫ 
出荷日 5/13 5/13 5/14 5/15 5/16 5/17 5/17 
 

 

●生地カット出荷について  
ＡＭ12：00 までの受注分は 当日出荷します。  
 受注量に応じて 締切り時間を短縮・延長することもあります。  
  運送会社（エスライン）を中心の発送となります。配達先によっては  
 中継会社を挟む場所と 運送会社の休日運行によって配達出来ない事が 

予想されますので、余裕のあるご発注をお願いします。  
お急ぎの場合は、ご連絡・お問い合わせください。  
 

丹羽治産業株式会社 丹羽 信介 
Tel(0583)82-2221 Fax(0583)82-6544 


